

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านดอนหวาย ตำบลโนนเปือย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านดอนหวาย ตำบลโนนเปือย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,165,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านดอนหวาย ตำบลโนนเปือย อำเภอภูซำ  
จังหวัดยโสธร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 22 สิงหาคม 2566 ..... เป็นเงิน ..... 1,275,851.73 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดำรงค์ คุรุมาต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.2 อธิพงษ์ บุตทศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 อุทิศ ไทยอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประทศพรการจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านดอนหวาย ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมบ่่าและขุดตอ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,791.000	1.76	3,152.16	1.3624	2.39	4,294.50
2	2. งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	89.550	574.21	51,420.50	1.3624	782.30	70,055.28
	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ซม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ดำรงค์ คุรุผาด

22 สิงหาคม 2566 16:50:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านดอนหวาย ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,791.000	473.75	848,486.25	1.3624	645.43	1,155,977.66
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	85.400	331.11	28,276.79	1.3624	451.10	38,524.29
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,275,851.73</b>

ดำรงค์ คุรุมาด

22 สิงหาคม 2566 16:50:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านดอนหวาย ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านคอนหาย ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ดำรงค์ ครุมาต  
( ดำรงค์ ครุมาต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ บุตทศ  
( ธีรพงษ์ บุตทศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทิศ ไทยอาษา  
( อุทิศ ไทยอาษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงค์ ครุมาต

22 สิงหาคม 2566